
UCHWAŁA NR VI/23/2019
RADY GMINY LIPNO

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Lipno na 

rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, poz. 2244, M. P. z 2019 r. poz. 141)  i  
art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030, 
poz. 1490 i poz. 1669)  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/9/2018  Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie 
Gminy Lipno na rok 2019, w załączniku w dziale V wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: "

9. Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego  przy Urzędzie Gminy 
Lipno (wynagrodzenia specjalistów, zakup materiałów - kredki, 
farby, papier itp.) oraz utrzymanie Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (wynagrodzenia).

styczeń - grudzień 57 990  zł

2) po punkcie 10 dodaje się punkty 11,12,13, które otrzymują brzmienie:

11. Zakup mobilnego urządzenia do badania trzeźwości kierowców 
będących mieszkańcami Gminy Lipno, celem zapewnienia 
profilaktyki i zwiększenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

kwiecień-grudzień 3000 zł

12. Zakup materiałów promujących profilaktykę problemów 
alkoholowych i narkomanii na terenie gminy Lipno 
i dofinansowywanie konkursów o tematyce przeciwdziałania 
problemom  alkoholowym oraz problemom  przemocy.  

kwiecień-grudzień 18 220 zł

13. Zorganizowanie wycieczki dla dzieci i młodzieży jako promocję 
zawierającą elementy profilaktyki uzależnień

kwiecień-grudzień 7 270 zł

".

3) pkt II.  Dział – 851, rozdział 85154  Zestawienia / plan wydatków budżetowych otrzymuje brzmienie:" II. 
Dział – 851, rozdział 85154

§ 4170 47400 zł
§ 4110 3 390 zł
§ 4210 71 460 zł
§ 4300 24 470 zł
§ 4390 1 600 zł

                              §  4430 400 zł
§ 4700 2 500 zł

RAZEM: 151 220 zł
".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

Id: 72459741-6FDB-425D-8274-791832E5C166. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Andrzej Chojnicki

Id: 72459741-6FDB-425D-8274-791832E5C166. Podpisany Strona 2




